1

CTCP THỦY ĐIỆN SÔNG VÀNG

Số: 01 /2026/BC-SVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------*****----------

Đà Nẵng, ngày 19 tháng 01 năm 2026

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY NIÊM YẾT

(Năm 2025)

Kính gửi:   - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

- Tên công ty niêm yết: CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN SÔNG VÀNG.

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 81 đường Lê Đại, P. Hòa Cường, Thành phố Đà Nẵng.

- Điện thoại/Fax: 0988715599                    Email: thuydienandiem2@gmail.com

- Website: www.songvang.info.vn

- Vốn điều lệ: 148.206.625.000 đồng.

- Mã chứng khoán: SVH

- Mô hình quản trị công ty: Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Tổng

giám đốc/Giám đốc.

- Việc thực hiện chức năng kiểm toán nội bộ: Chưa thực hiện.

I. Hoạt động của Đại hội đồng cổ đông.

Thông tin về các cuộc họp và Nghị quyết/Quyết định của Đại hội đồng cổ đông (bao gồm cả

các Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông được thông qua dưới hình thức lấy ý kiến bằng văn bản)

STT Số Nghị quyết/Quyết định Ngày Nội dung

01 01/2025/BB-ĐHĐCĐ 29/04/2025
Biên bản cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên năm

2025.

02 01/2025/NQ-ĐHĐCĐ 29/04/2025 Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm 2025.

II. Hội đồng quản trị (Báo cáo năm 2025):

1. Thông tin về thành viên Hội đồng quản trị (HĐQT):

Stt

Thành viên HĐQT/

Chức vụ (thành viên

HĐQT độc lập,

TVHĐQT không điều

hành))

Ngày bắt đầu/không còn là thành viên

HĐQT/ HĐQT độc lập

Ngày bổ nhiệm Ngày miễn nhiệm

01 Ông: Lê Thái Hưng Chủ tịch HĐQT 05/10/2018

02 Ông: Ưng Văn Phúc Thành viên HĐQT 05/10/2018

03 Ông: Lưu Quang Việt Thành viên HĐQT 29/04/2022

2. Các cuộc họp HĐQT:

Stt Thành viên HĐQT Số buổi họp Tỷ lệ tham
Lý do không

tham dự họp

mailto:thuydienandiem2@gmail.com
http://www.songvang.info.vn/

2

HĐQT tham dự dự họp

01 Ông: Lê Thái Hưng  4  100%

02 Ông: Ưng Văn Phúc 4 100%

03 Ông: Lưu Quang Việt 4 100%
3.

3. Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban Giám đốc:

Hội đồng quản trị thường xuyên giám sát hoạt động của Ban Giám đốc trong việc thực hiện

các Nghị quyết/Quyết định của Hội đồng quản trị, Đại hội đồng cổ đông.

4. Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị: Không có.

5. Các Nghị quyết/Quyết định của Hội đồng quản trị (Báo cáo năm 2025):

Stt
Số Nghị quyết/

Quyết định
Ngày Nội dung

Tỷ lệ thông

qua

01
01/2025/NQ-

HĐQT
06/03/2025

Thông qua ngày đăng ký cuối cùng

của cổ đông hiện hữu để thực hiện

quyền tham dự ĐHĐCĐ TN 2025.

Thông qua thời gian tổ chức

ĐHĐCĐ thường niên 2025

Thông qua địa điểm và nội dung

ĐHĐCĐ thường niên năm 2025.

100%

02
02/2025/NQ-

HĐQT
03/06/2025

Thông qua ngày đăng ký cuối cùng

của cổ đông hiện hữu để thực hiện

quyền tham dự ĐHĐCĐ bất thường

năm 2025.

Thông qua thời gian tổ chức

ĐHĐCĐ bất thường năm 2025

Thông qua địa điểm và nội dung

ĐHĐCĐ bất thường năm 2025.

100%

03
03/2025/NQ-

HĐQT
30/06/2025

Thông qua việc hủy kế hoạch tổ

chức ĐHĐCĐ bất thường năm 2025.
100%

04
04/2025/NQ-

HĐQT
30/09/2025

Thông qua kết quả sản xuất kinh

doanh quí 3.2025 và kế hoạch sản

xuất kinh doanh quí 4.2025.
100%

III. Ban kiểm soát (Báo cáo năm 2025):

1.Thông tin về thành viên Ban Kiểm soát (BKS):

Stt Thành viên BKS Chức vụ

Ngày bắt

đầu/không còn là

thành viên BKS

Trình độ chuyên

môn

1 Lương Thị Ngọc Quỳnh Trưởng BKS 05/10/2018  Đại học KT

2 Nguyễn Mai Lan Thành viên BKS 29/04/2022 Đại học KT

3 Hồ Ngọc Tuấn Thành viên BKS 05/10/2018 Đại học KT

2. Cuộc họp của Ban Kiểm soát:

3

Stt Thành viên BKS
Số buổi

họp tham

Tỷ lệ tham dự

họp

Tỷ lệ biểu

quyết

Lý do không

tham dự họp

1 Lương Thị Ngọc Quỳnh 04  100%  100%

2 Nguyễn Mai Lan 04  100%  100%

3 Hồ Ngọc Tuấn 04    100%  100%

3. Hoạt động giám sát của BKS đối với HĐQT, Ban Giám đốc điều hành và cổ đông:

Trong năm 2025, Tổng Giám đốc Công ty đã tổ chức triển khai thực hiện hoàn thành nhiệm

vụ theo chỉ đạo của Hội đồng quản trị. Trong quá trình điều hành hoạt động sản xuất kinh doanh,

Tổng Giám đốc Công ty thường xuyên báo cáo Hội đồng quản trị về tình hình sản xuất, hoạt động

kinh doanh cũng như tình hình tài chính và các mặt hoạt động khác để có ý kiến chỉ đạo kịp thời.

Hội đồng quản trị thường xuyên theo dõi các hoạt động của Ban Tổng giám đốc và các công

việc, quản lý điều hành khác của Công ty. Thường xuyên xem xét, đánh giá việc thực hiện kế hoạch

sản xuất kinh doanh và các chỉ tiêu kinh tế để có biện pháp chỉ đạo kịp thời Ban tổng giám đốc đáp

ứng các yêu cầu cho hoạt động sản xuất kinh doanh. Kiểm tra việc chấp hành và tuân thủ các quy

định của Luật doanh nghiệp, Điều lệ Công ty và các quy định hiện hành của Nhà Nước.

4. Sự phối hợp hoạt động giữa BKS/ Ủy ban Kiểm toán đối với hoạt động của HĐQT, Ban Giám

đốc điều hành và các cán bộ quản lý khác

  Ban kiểm soát phối hợp cùng với HĐQT và Ban Tổng giám đốc điều hành tổ chức giám

sát, kiểm tra công tác quản lý, điều hành hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty nhằm đảm bảo

hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty tuân thủ đúng quy định của Pháp luật của Nhà nước,

điều lệ Công ty cũng như các Nghị quyết, quyết định của ĐHCĐ, HĐQT, đảm bảo tính hợp lý, hợp

pháp, tính trung thực và mức độ cẩn trọng trong công tác quản lý điều hành. Thẩm định tính đầy đủ,

hợp pháp và trung thực của báo cáo tình hình kinh doanh, báo cáo tài chính và báo cáo đánh giá

công tác quản lý của HĐQT, thực hiện công tác kiểm tra tài chính và các công việc khác thuộc chức

năng nhiệm vụ của BKS.

5. Hoạt động khác của BKS (nếu có):

Lập và ban hành bảng phân công nhiệm vụ của thành viên BKS;

Thẩm định báo cáo tình hình kinh doanh, báo cáo tài chính quý/năm của Công ty cổ phần

thủy điện Sông Vàng.

IV. Ban điều hành:

STT
Thành viên Ban điều

hành

Ngày tháng

năm sinh

Trình độ chuyên

môn

Ngày bổ nhiệm/ miễn

nhiệm thành viên Ban

điều hành

 01 Ưng Văn Phúc  02/01/1973  Kỹ sư cơ khí 01/03/2017

02 Phạm Văn Long 30/05/1978 Kỹ sư điện 28/06/2013

V. Kế toán trưởng

Họ và tên
Ngày tháng năm

sinh

Trình độ chuyên môn

nghiệp vụ
Ngày bổ nhiệm/ miễn nhiệm

Hà Huy Bình 25/10/1971 Cử nhân kế toán 07/01/2010

VI. Đào tạo về quản trị công ty:

4

Các khóa đào tạo về quản trị công ty mà các thành viên HĐQT, thành viên BKS, Tổng Giám

đốc điều hành, các cán bộ quản lý khác và Thư ký công ty đã tham gia theo quy định về quản trị

công ty:

VII. Danh sách về người có liên quan của công ty đại chúng (Báo cáo năm 2025) và giao dịch

của người có liên quan của công ty với chính Công ty:

1. Danh sách về người có liên quan của công ty:

S

T

T

Tên tổ

chức/cá

nhân

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

Chức

vụ tại

công

ty

(nếu

có)

Số Giấy

NSH*, ngày

cấp, nơi cấp

Địa chỉ

trụ sở

chính/

Địa chỉ

liên hệ

Thời

điểm bắt

đầu là

người có

liên quan

Thời

điểm

không

còn là

người có

liên quan

Lý do

Mối

quan

hệ liên

quan

I HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

1
Lê Thái

Hưng

Chủ

tịch

HĐQT

24/4/

2018

Người

nội bộ

2
Ưng Văn

Phúc

Thành

viên

HĐQT

kiêm

TGĐ

24/4/

2018

Người

nội bộ

3

Lưu

Quang

Việt

Thành

viên

HĐQT

29/04/

2022

Người

nội bộ

II BAN KIỂM SOÁT

1

Lương

Thị Ngọc

Quỳnh

Trưởn

g BKS

05/10/

2018

Người

nội bộ

2
Hồ Ngọc

Tuấn

Thành

viên

BKS

05/10/

2018

Người

nội bộ

3
Nguyễn

Mai Lan

Thành

viên

BKS

29/04/

2022

Bổ

nhiệm

TV

BKS

Người

nội bộ

II BAN TỔNG GIÁM ĐỐC

1
Ưng Văn

Phúc

Thành

viên

HĐQT

kiêm

TGĐ

24/4/

2018

Người

nội bộ

5

S

T

T

Tên tổ

chức/cá

nhân

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

Chức

vụ tại

công

ty

(nếu

có)

Số Giấy

NSH*, ngày

cấp, nơi cấp

Địa chỉ

trụ sở

chính/

Địa chỉ

liên hệ

Thời

điểm bắt

đầu là

người có

liên quan

Thời

điểm

không

còn là

người có

liên quan

Lý do

Mối

quan

hệ liên

quan

2

Phạm

Văn

Long

Phó

TGĐ

24/4/

2018

Người

nội bộ

3
Hà Huy

Bình

Kế

toán

trưởng

24/4/

2018

Người

nội bộ

IV TỔ CHỨC LIÊN QUAN

1

Công ty

Cổ phần

điện lực

Trung

Sơn

Công

ty mẹ

6

2. Giao dịch giữa công ty với người có liên quan của công ty; hoặc giữa công ty với cổ đông lớn, người nội bộ, người có liên quan của người nội bộ:

STT Tên tổ chức/cá nhân
Mối quan hệ liên

quan với công ty

Số Giấy NSH*,

ngày cấp, nơi

cấp NSH

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ liên

hệ

Thời điểm

giao dịch với

công ty

Số Nghị  quyết/

Quyết định của

ĐHĐCĐ/

HĐQT... thông

qua (nếu có, nêu

rõ ngày ban hành)

Nội dung, số lượng, tổng giá trị

giao dịch
Ghi chú

1

Công ty Cổ phần

Đầu tư và Phát triển

Điện lực An Nhân

Người nội bộ của

Công ty là Đại

diện pháp luật của

tổ chức

   09/01/2024

Nghị quyết

01/2024/NQ-

HĐQT ngày

1/1/2024 của

HĐQT thông qua

việc cho Công ty

Cổ phần Đầu tư

và Phát triển Điện

lực An Nhân vay

vốn.

Dư nợ tính đến ngày 31/12/2025:

0 đồng.

Dư nợ

30/06/2025: -

410.863.403

đồng.

2
Công ty Cổ phần

Thủy điện Nậm Cắn

Người nôi bộ của

Công ty là Thành

viên HĐQT

   23/01/2025

Hợp đồng vay vốn

số 03.25/SV-NC

ngày 23/01/2025

Dư nợ tính đến ngày 31/12/2025:

8.940.443.836 đồng.

7

3. Giao dịch giữa người nội bộ công ty niêm yết, người có liên quan của người nội bộ với công ty

con, công ty do công ty niêm yết nắm quyền kiểm soát: Không có.

4. Giao dịch giữa công ty với các đối tượng khác

4.1. Giao dịch giữa công ty với công ty mà thành viên HĐQT, thành viên Ban Kiểm soát, Tổng

Giám đốc điều hành đã và đang là thành viên sáng lập hoặc thành viên HĐQT, Tổng Giám đốc điều

hành trong thời gian ba (03) năm trở lại đây (tính tại thời điểm lập báo cáo): Không có.

4.2. Giao dịch giữa công ty với công ty mà người có liên quan của thành viên HĐQT, thành viên

Ban Kiểm soát, Tổng Giám đốc điều hành là thành viên HĐQT, Tổng Giám đốc điều hành: Không

có.

4.3. Các giao dịch khác của công ty (nếu có) có thể mang lại lợi ích vật chất hoặc phi vật chất đối

với thành viên HĐQT, thành viên Ban Kiểm soát, Tổng Giám đốc điều hành: Không có.

VIII. Giao dịch cổ phiếu của người nội bộ và người liên quan của người nội bộ (Báo cáo năm

2025)

1. Danh sách người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ:

STT

Tên tổ

chức/cá

nhân

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

Chức

vụ tại

công ty

(nếu có)

Số Giấy NSH*, ngày

cấp, nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

I HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

1
Lê Thái

Hưng

Chủ

tịch

HĐQT

  1.487.200
10.03

%

1.1
Lê Văn

Phúc
    0 0% Bố đẻ

1.2

Thái

Thương

Nghiệp

    0 0% Mẹ đẻ

1.3
Cao Cự

Tùng
    0 0% Bố vợ

1.4
Thái Thị

Khai
    0 0% Mẹ vợ

1.5
Lê Thái

Hà
    0 0% Chị gái

1.6

Lê Thái

Quỳnh

Hoa

    0 0% Em gái

1.7

Lê Thái

Quang

Hòa

    0 0% Em trai

8

STT

Tên tổ

chức/cá

nhân

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

Chức

vụ tại

công ty

(nếu có)

Số Giấy NSH*, ngày

cấp, nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

1.8
Cao Cự

Thu Trà
    0 0% Vợ

1.9
Lê Đức

Thịnh
    0 0% Con trai

1.10

Lê Cao

Đào

Nguyên

    0 0% Con gái

1.11

Nguyễn

Quang

Thế

    0 0% Anh rể

1.12

Trần Thị

Phương

Linh

    0 0% Em dâu

1.13

Công ty

Cổ phần

điện lực

Trung

Sơn

    12.747.200 86,01%

Tổ chức

có liên

quan -

Tổng

giám

đốc

1.14

Công ty

Cổ phần

thủy điện

Quế

Phong

    0 0%

Tổ chức

có liên

quan -

Tổng

giám

đốc

1.15

Công ty

Cổ phần

Đầu tư và

Phát triển

Điện lực

An Nhân

    0 0%

Tổ chức

có liên

quan -

Đại diện

pháp

luật

1.16

Công ty

CP Prime

Quế

Phong

    0 0%

Tổ chức

có liên

quan -

Thành

viên

HĐQT

1.17 Công ty     0 0% Tổ chức

9

STT

Tên tổ

chức/cá

nhân

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

Chức

vụ tại

công ty

(nếu có)

Số Giấy NSH*, ngày

cấp, nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

CP Thủy

điện

Sông

Nậm Cắn

có liên

quan -

Thành

viên

HĐQT

1.18

Công ty

CP Phát

triển điện

lực Viễn

thông

Miền

Trung

    0 0%

Tổ chức

có liên

quan -

Thành

viên

HĐQT

1.19

Công ty

TNHH

MTV

XNK

Trung

Sơn

    0 0%

Tổ chức

có liên

quan -

Đại diện

phần

vốn góp

2
Ưng Văn

Phúc

Thành

viên

HĐQT

kiêm

TGĐ

  0 0%

2.1
Trần Thị

Lý
    0 0% Mẹ đẻ

2.2
Trần Thị

Hồng

0 0% Vợ

2.3

Ưng

Hoàng

Duy

   0 0% Con ruột

2.4

Ưng

Hoàng

Đăng

   0 0% Con ruột

2.5

Ưng Thị

Thục

Hiền

    0 0% Chị ruột

2.6
Ưng Văn

Hoàng

Trưởng

ca vận

hành

  0 0% Anh ruột

10

STT

Tên tổ

chức/cá

nhân

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

Chức

vụ tại

công ty

(nếu có)

Số Giấy NSH*, ngày

cấp, nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

2.8
Ưng Thị

Thục Anh
   0 0% Em ruột

2.9
Ưng Văn

Đức
   0 0% Em ruột

2.10 Trần Lý     0 0% Bố vợ

2.11
Trần Văn

Phước
    0 0%

Anh rể

(Đã mất)

2.12

Đỗ Thị

Minh

Dung

    0 0% Chị dâu

2.13

Nguyễn

Thị

Măng

    0 0% Em dâu

3

Lưu

Quang

Việt

TV

HĐQT

300
0.002

%

3.1
Trần Thị

Lan
   0 0% Vợ

3.2
Lưu Bảo

An
   0 0% Con trai

3.3
Lưu Đức

Bình
   0 0% Con trai

3.4
Lưu Văn

Trì
    0 0% Bố đẻ

11

STT

Tên tổ

chức/cá

nhân

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

Chức

vụ tại

công ty

(nếu có)

Số Giấy NSH*, ngày

cấp, nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

3.5
Đặng Thị

Lũy
   0 0% Mẹ đẻ

3.6
Lưu Thị

Thanh
   0 0% Em gái

3.7

Lưu

Quang

Nam

   0 0% Em trai

3.8
Lô Thị

Thiết
    0 0% Mẹ vợ

3.9
Nuyễn

Đình Hải
    0 0% Em rể

3.10
Đinh Thị

Mai
    0 0% Em dâu

II BAN KIỂM SOÁT

1

Lương

Thị Ngọc

Quỳnh

Trưởng

BKS

300
0.002

%

1.1
Mai Đinh

Thuân
   0 0% Chồng

1.2
Lương

Văn Tư

0 0% Bố đẻ

1.3
Đào Thị

Then
   0 0% Mẹ đẻ

1.4

Lương

Mạnh

Quân

   0 0% Em trai

1.5
Mai Chấn

Hòa
    0 0%

Bố

Chồng

1.6
Mai Đăng

Phong
    0 0% Con trai

1.7
Mai Hồng

Chi
    0 0% Con gái

12

STT

Tên tổ

chức/cá

nhân

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

Chức

vụ tại

công ty

(nếu có)

Số Giấy NSH*, ngày

cấp, nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

2
Hồ Ngọc

Tuấn

Thành

viên

BKS

  92 0.0006

%

2.1
Hồ Ngọc

Thạch

Thành

viên

HĐQT

  0 0% Bố đẻ

2.2

Nguyễn

Thị

Nguyệt

0 0% Mẹ đẻ

2.3
Hồ Minh

Ngọc
   0 0% Em gái

3
Nguyễn

Mai Lan

Thành

viên

BKS

  0 0%

3.1

Nguyễn

Công

Thanh

0 0% Bố đẻ

3.2
Trần Thị

La
   0 0% Mẹ đẻ

3.3

Nguyễn

Công

Minh

   0 0% Em trai

3.4
Nguyễn

Mai Loan
    0 0% Em gái

3.5

Nguyễn

Thanh

Phong

0 0% Chồng

3.6
Nguyễn

Lan Chi
   0 0% Con gái

3.7

Nguyễn

Thanh

Mai

    0 0% Con gái

3.8

Nguyễn

Thanh

Phương

    0 0%
Bố

chồng

3.9
Phạm Thị

Nhất
    0 0%

Mẹ

chồng

13

STT

Tên tổ

chức/cá

nhân

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

Chức

vụ tại

công ty

(nếu có)

Số Giấy NSH*, ngày

cấp, nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

3.10
Phạm Thị

Lan
    0 0% Em dâu

3.10
Nguyễn

Duy Lâm
    0 0% Em rể

III BAN TỔNG GIÁM ĐỐC

1
Ưng Văn

Phúc

Thành

viên

HĐQT

kiêm

TGĐ

  0 0%

2
Phạm

Văn Long

Phó

TGĐ
  0 0%

2.1
Phạm

Văn Ba

0 0% Bố đẻ

2.2
Lê Thị

Tự
   0 0% Mẹ đẻ

2.3

Trần Bùi

Cẩm

Nhung

0 0% Vợ

2.4
Phạm Tú

Minh
   0 0% Con ruột

2.5
Phạm Thị

Vân
    0 0% Chị ruột

2.6
Phạm

Văn Duy

Trưởng

ca vận

hành

  0 0% Em ruột

2.7
Phạm

Văn Vũ
    0 0% Em ruột

2.8
Trần Bảo

Lộc
    0 0% Bố vợ

2.9
Bùi Thị

Bồi
    0 0% Mẹ vợ

2.10 Nguyễn     0 0% Anh rể

14

STT

Tên tổ

chức/cá

nhân

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

Chức

vụ tại

công ty

(nếu có)

Số Giấy NSH*, ngày

cấp, nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

Nhiên

2.11

Nguyễn

Thị Kim

Phượng

    0 0% Em dâu

2.12

Lê Thị

Xuân

Hương

    0 0% Em dâu

3
Hà Huy

Bình

Kế toán

trưởng
  0 0%

3.1
Trần Thị

Quyết
    0 0% Mẹ đẻ

3.2
Hà Huy

Minh
    0 0% Em trai

3.3
Hà Thị

Kim Ánh
    0 0% Em gái

3.4

Hà Thị

Thu

Nguyệt

    0 0% Em gái

3.5
Huỳnh

Thị Hạnh

0 0% Vợ

3.6
Hà Huy

Linh
   0 0% Con trai

3.7

Hà

Quỳnh

Hương

   0 0% Con gái

3.8

Nguyễn

Nam

Long

    0 0% Em rể

3.9

Nguyễn

Ngọc

Hiệp

    0 0% Em rể

IV NGƯỜI PHỤ TRÁCH QUẢN TRỊ CÔNG TY

1
Phạm

Văn Long

Người

phụ

trách

QTCT,

  0 0%

15

STT

Tên tổ

chức/cá

nhân

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

Chức

vụ tại

công ty

(nếu có)

Số Giấy NSH*, ngày

cấp, nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cuối kỳ

Ghi chú

Thư ký

HĐQT,

Phó

Tổng

giám

đốc

2. Giao dịch của người nội bộ và người có liên quan đối với cổ phiếu của công ty: Không có.

IX. Các vấn đề cần lưu ý khác: Không

  CTCP THỦY ĐIỆN SÔNG VÀNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T15:55:58+0700
	 - CẨM LỆ
	ƯNG VĂN PHÚC<phucsongvang@gmail.com> đã ký lên văn bản này!